
 

 

 

 

H U O R A T 

 

 

 

 

Yleistä huorista 

 

  Satanismi on jämeriä otteita. Siinä ihmiseltä ei kysytä, että haluatko tehdä 

jotain pahaa? Jos et tee niin sinulle tehdään. Se voi olla jotain sinänsä 

näkymätöntä kiusaa. Esimerkiksi mustan magian avulla suoritettu kirous. Tai 

sitten se voi olla jotain mihin tarvitaan huoria. 

  Valtahierarkiassa korkealla olevat satanistit eivät tee itse likaisia hommia. 

Sitä varten on huorat. Heidän tehtäviinsä kuuluu esimerkiksi käydä 

pahoinpitelemässä ja kiusaamassa niitä, jotka eivät suostu tekemään 

kuten ”isot pojat” käskevät. Huorat myrkyttävät laamanneja ja niitä, jotka 

kieltäytyvät satanistisista uhrimenoista. He myös valvovat laamanneja, sekä 

myös sellaisia satanisteja, joista saattaa olla satanistiselle koneistolle haittaa.  

  Satanistinen huoraaminen on maailmanlaajuinen asia. En lähde arvailemaan 

numeroita muuten, mutta jos mukaan lasketaan vain päätoimiset huorat, on 

heidän lukumääränsä Suomessa ehkä joitakin tuhansia. Sanoisin, että 

vähintään viisisataa. 

  Päätoimiset huorat ovat niitä kamalimpia. He ovat näitä jotka käyvät 

kiduttamassa laamanneja. Myrkyttävät heidän ruokansa ja ampuvat heitä 

moderneilla sädetysaseillaan seinien takaa. Varastavat heidän rahansa. Ehkä 

hivelevät heidän asuntonsa ja vaatteensa aineilla, jotka aiheuttavat allergisen 

reaktion, jolloin laamannit kärsivät hometalo-oireista, eivätkä saa henkeä. 

  Nämä huorat ovat käytännössä ammattikiduttajia. Palkkasotureiksi heitä ei 

voi sanoa, koska he kiusaavat vain avuttomia kansalaisia. Näiden päätoimisten 

huorien on pakko olla aivan erityisen sairaita, koska he tekevät tätä työkseen. 

  Sitten on osa-aikaiset huorat, jotka tekevät pikkujuttuja siellä täällä. 

Suorittavat valvontaa tai gang stalking – operaatioita, joita voisi suomeksi 

sanoa vainoamiseksi. Heidän lukumääränsä on suuri. Ehkä kuka tahansa 

"kerhoon" kuuluva voi tarpeen tullen huorata. Näin on ainakin ollut omalla 

kohdallani. Jos päätän automatkalla suunnata ex tempore johonkin 

yöpymiskohteeseen, löytyy jostain äkkiä rahanhimoinen huora minua 

seuraamaan. Näin tapahtui esimerkiksi kerran Kuusamossa, missä 

matkailuautolla liikkuva pariskunta tuli perässäni ennalta varaamattomaan 

lomakylään minua terrorisoimaan. En usko heidän ajelleen perässäni sen 

enempää. He vain sattuivat olemaan samalla tienoolla. Lomakylän saunassa 

Soundgarden t-paitaa pitänyt mies raiskasi minut. Hän oli siis homo-

huora. Raiskaamisesta sai varmasti erikoisbonuksen.  

 

 

 



  Huorakoneistossa on mukana myös paljon ihmisiä, joita ei periaatteessa voisi 

sanoa huoriksi, mutta käytännössä hekin huoraavat jos tarve niin vaatii. 

Ihmisiä yhteiskunnan eri puolilta: Lääkäreitä, poliiseja, virkamiehiä, 

lakimiehiä, poliitikoita ja niin edelleen. Niin se mylly pyörii. Erityisesti 

laamannien kiusaaminen on normi, johon oletetaan kaikkien tarpeen vaatiessa 

osallistuvan.  

 

 

Huorakoneiston tähtäimessä 

  

  Itselläni on huomattava määrä satanistisia vihamiehiä, joiden mahti on suuri 

ja läpäisee koko yhteiskunnan. On myös ennustettu, että minusta tulee jotain 

suurta ja mahtavaa, ja siitä syystä minua on seurattava tarkoin. Koska en 

halua liittyä satanistiseen kerhoon, pilataan elämääni miten vain pystytään 

  Huorakoneistonsa avulla satanistit ovatkin terrorisoineet elämääni monin eri 

tavoin. He estävät minua saamasta postejani, sähköpostejani, puheluita, 

tekstiviestejä. He lähettävät nimissäni viestejä, käyvät kirjeenvaihtoa, sekä 

vastaavat puheluihin ja soittavat niitä omasta numerostani. He seuraavat 

tietoliikennettäni ja kulkemisiani monin eri tavoin.  

  Satanistit ovat nauhoittaneet puhettani puhelinkeskusteluista ja myös 

hypnoosi-trikin avulla saaneet minut sanomaan mitä haluavat. He koostavat 

näistä tallenteista erilaisia kommentteja, joilla he vastaavat puheluihini. 

Nykyään tämä onnistuu ehkä myös keinoälyn avulla. Satanistit voivat myös 

lisätä sosiaalisen median sivuilleni aineistoa, jota en itse ole sinne laittanut, ja 

jota en itse näe. He vastaavat minulle osoitettuihin viesteihin, etten halua olla 

kenenkään kanssa tekemisissä. He haukkuvat ihmisiä nimissäni, kääntäen 

heidät minua vastaan. Tarkoituksena on luoda ympärilleni kupla, jossa muut 

tietävät asiani, mutta itse kuljen laput silmillä läpi elämäni.  

  Huoraaminen on kohdallani mennyt mittaviin sfääreihin. Valvontaani 

tarvitaan uusia huoria koko ajan, koska otan heistä valokuvia ja julkaisen ne 

internetissä. Tällainen huora ei oikein voi enää huorata, koska periaatteessa 

huoraaminen on salaista. Onhan se myös laitonta toimintaa.  

  Minne tahansa menenkin, on paikalla aina huora tai useampia. Usein ne 

toimivat pareina, mikä helpottaa seuraamistani. Sitten on näitä paikallisia 

huoria, jotka vain katsovat minua kun istun huoltoaseman kahvilassa. He 

vain ”katsovat päälle”, että kaikki menee hyvin. Jotkut heistä ovat rentoja, 

jotkut elävät omaa todellisuuttaan, jossa he ovat tärkeää tehtävää suorittavia 

agentteja. 

  En voi sietää sitä, että minua seurataan joka paikkaan. Valokuvillani saan 

sentään hieman laitettua kapuloita rattaisiin. Se onkin vähintä mitä voin tehdä. 

Ei sillä, että se ketään kiinnostaisi. Mitä enemmän vuosia kuluu, sitä useampi 

on sotkenut sormensa huora-projektiin. Ja jokainen kerhon jäsen voi seurata 

elämääni niillä foorumeilla, joita satanistit yleisesti käyttävät laamannien 

vainoamiseen. Ei siinä ole heille mitään ihmeellistä.  

  Tietenkin sitten asia on toinen, jos saan vainoajani oikeuteen vastaamaan 

tekosistaan. Siitä tulisi kuitenkin niin jättimäinen keissi, että asian 

käsitteleminen taitaa olla mahdotonta. Eihän sitä suostuttaisi käsittelemään. 

Poliisin ja oikeuslaitoksen resurssit eivät riittäisi. Eikä nykyinen 

maailmanjärjestys kestäisi sitä, että satanistinen todellisuus kohtaisi 

lakipykälät. Onhan niin, että jokainen kerhon jäsen on rikollinen. Kuka 

enemmän, kuka vähemmän. 


